|на
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2023 г. № 19/3

О проекте закона Волгоградской области № 116—20233 "О внесении
изменений в статью 17 Социального кодекса Волгоградской области

от 31 декабря 2015 г. .№ 246-ОД” (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 116—20233

"О внесении изменений в статью 17 Социального кодекса Волгоградской

области от 31 декабря 2015 г. № 246—ОД”, комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 116-20233 "О внесении изменений в статью 17

Социального кодекса Волгоградской области от 31 декабря 2015 г. № 246—ОД"

В ПСРВОМ ЧТЗНИИ .

Председатель комитета @ М.В.Струк